裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

德明財經科技大學  函
地址：11451臺北市內湖區環山路一段56號
承辦人：謝馥羽
聯絡電話：(02)2658-5801 分機2791
電子郵件：hsiehfuyu@takming.edu.tw
傳真：

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年7月2日
發文字號：德通字第1080007529號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2019國際視野與多元文化暨相關英語文課程短篇教學論文發表會報名表暨摘要
　　　、2019國際視野與多元文化暨相關英語文課程短篇教學論文發表會徵稿啟事
　　　(108070200023_108D004443_108D2000532-01.docx,

主旨：本校通識教育中心辦理「2019國際思維與多元文化暨相關

　　　英文教學學術研討會」，擬邀請貴校學者踴躍賜稿，請查
　　　照。

說明：
  一、徵文範圍：廣邀有志於國際視野與多元文化之教學或有興

　　　趣於以英文教授國際視野與多元文化之教師發表相關學術
　　　論文，以提升本校教師國際思維與多元文化課程及相關英

　　　文教學課程之教學能量。
  二、會議日期：108年10月26日08:50-16:50，共計8小時。

  三、論文徵稿題目及摘要收取截止日：108年7月16日（星期二
　　　）。

  四、論文截稿日期：108年8月30日（星期五）。
  五、投稿方式：請至德明財經科技大學通識教育中心網頁下載

　　　「徵稿啟事」及「論文徵稿報名表暨摘要」。連結網址：
　　　http://www.takming.edu.tw/generale/frame.htm。

  六、投稿若有疑義，請洽2791謝馥羽小姐。

正本：各公私立大專校院

副本：

1080006985
第 1 頁　共 1 頁